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PUKKILAN NUORISONEUVOSTON 

TOIMINTAKERTOMUS 2023 
 

Pukkilan nuorisoneuvostolla oli vuonna 2023 yhteensä 4 virallista kokousta, joista yksi oli 
yleiskokous 14.12.2023. Puheenjohtajana toimi Arttu Mikkola ja varapuheenjohtajana Juuli 
Ahl. Muut jäsenet olivat Atte Aaltonen, Eemeli Lehtimäki, Arvi Martikainen, Sini Aaltonen 
(30.8.23 asti), Aino Myyrä ja Tommy Levin. Sihteerinä ja ohjaajana toimi Piritta Ahl. Eemeli 
Lehtimäki toimi nuorisoneuvoston edustajana Pukkilan kunnanvaltuustossa, varajäsenenä oli 
Arttu Mikkola. Hyvinvointilautakunnassa edusti Tommy Levin. Pukkilan nuorten ohjaus- ja 
palveluverkostossa edustajana toimi Juuli Ahl. Pukkilan Lape-ryhmän edustajana oli Eemeli 
Lehtimäki. Itäuudenmaan nuorisoneuvoston varsinaisina jäseninä oli Arttu Mikkola ja Eemeli 
Lehtimäki ja varajäsenenä Atte Aaltonen. Silmu ry.n nuorisojaoston edustajina toimi Aino 
Myyrä ja Sini Aaltonen. Nuorisoneuvoston kokouksiin on pystynyt osallistumaan tarvittaessa 
etäyhteydellä.  

 
Nuorisoneuvosto oli mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa yhdessä Pukkilan 
Nuorisoseuran ja Etelä-Suomen Nuorisoseurojen Vintiö-hankkeen kanssa suosion saaneen 
”Meganuokun” niin 5.-6.-luokkalaisille kuin yläkoululaisille ja vanhemmille nuorille. Olimme 
mukana toteuttamassa kulttuuripalvelujen ja seurakunnan ideoimaa narsissikampanjaa, 
jossa nuoret veivät narsisseja ympäri kyliä ilostuttamaan löytäjiä. 26.4. nuorisoneuvosto oli 
mukana seksuaalisuus- ja päihdekasvatusillan toteutuksessa sekä 5.-6.-luokkalaisten 
yönuokun toteutuksessa 17.-18.5. Nuorisoneuvosto järjesti ja tarjosi Hätäensiapukurssin 
nuorille. Kurssin toteutuksesta vastasi Medikaulin ja kurssilla oli mukana 9 nuorta.  

 
Kesällä järjestettiin yhdessä nuorisopalvelujen, nuorisoseuran ja seurakunnan kanssa kolme 
nuorteniltaa niin Kukonkorvessa, Naarkosken jokirannassa sekä Iilijärvellä. Iloissa oli 
keskimäärin 15 nuorta/ilta. Iilijärven iltaan järjestettiin linja-autokuljetus. Pappilan pihailta 
15.6. toteutettiin yhdessä nuorisoseuran kanssa. 
 
Tänä kesänä ei nuorisoneuvostolla ole omaa torikahvivuoroa, mutta olemme yhdessä 
toteuttamassa Kuutamotorin torikahvilaa 26.8. Yhteisvastuun hyväksi. Yhteisvastuu on tänä 
vuonna lasten ja nuorten hyväksi. Nuorisoneuvosto järjesti Kuutamotorille toribingon. 
Nuorisoneuvosto oli ideoimassa ja jäsenet kasasivat joukkueita perinteiseen Kuutamoviikon 
turnaukseen, joka pelattiin tänä vuonna halkopalloturnauksena Pikkumetsän kentällä.  

 
 

Halloweensäpääturnaus pidettiin pe 27.10. Tapahtuma kokosi mukavasti eri ikäisiä nuoria 
hyvänhenkiseen turnaukseen. 
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Nuokun pikkujoulut järjestettiin 1.12. yhdessä seurakunnan ja nuorisoseuran kanssa 
paistaen pipareita ja joulutorttuja. Tarjolla oli myös joulupuuroa. 
 
Syyskauden päätti Meganuokut 8.12. niin 5.-6.-luokkalaisille sekä yläkouluikäisille ja 
vanhemmillekin nuorille. Nuorisoneuvoston jäsenet olivat suunnittelemassa ja 
toteuttamassa iltaa yhdessä Vintiö-hankkeen kanssa. Pe 13.12.23 oli vielä piparinpaistopaja 
kaiken ikäisille. 

 


